
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

PORTARIA Nº 55/2025/PPGO     Florianópolis, 19 de setembro de 2025

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia,  no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE:

Designar os professores Ricardo Luiz Cavalcanti de Albuquerque Júnior, Gustavo Davi 

Rabelo,  Eduardo Dickie de Castilho (membro externo à UFSC) e o discente Aurélio de Oliveira  

Rocha  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a  Comissão  de  Avaliação  do  Edital 

05/PPGO/2025 de seleção interna de candidaturas para o Programa Institucional de Doutorado  

Sanduíche no Exterior (PDSE) 2025.

___________________________________
ELENA RIET CORREA RIVERO
Coordenadora PPGO/UFSC


	___________________________________ ELENA RIET CORREA RIVERO
	Coordenadora PPGO/UFSC

		2025-09-19T11:37:52-0300




